

SOFARGEN Spray na rany i odleżyny, 125 ml



Cena: 41,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	125 ml
Postać	opatrunek w sprayu
Producent	AVEC PHARMA SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	sulfadiazyna srebra

Opis produktu

Opis

SOFARGEN jest opatrunkiem w postaci proszku w sprayu do stosowania bezpośrednio na skórę. Spray zawiera dwa specjalne składniki kaolin lekki i sulfadiazynę srebra.

- Kaolin lekki tworzy na skórze barierę mechaniczną, która chroni uszkodzony naskórek przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych, jednocześnie odprowadzając i wchłaniając wysięk z rany.
- Sulfadiazyna srebra to metaloorganiczny związek powstały w skutek reakcji azotanu srebra z sulfadiazyną. Związek jest zapobiega zanieczyszczeniom mikrobiologicznym opatrunku i chroni ranę przed bakteriami egzogennymi (bakterie egzogenne, to bakterie pochodzące głównie ze środowiska szpitalnego).

Zastosowanie

SOFARGEN spray to wyrób medyczny, który polecany jest do stosowania na odleżyny i rany, w szczególności te z wysiękiem.

Sposób użycia

Przed zastosowaniem należy mocno wstrząsnąć opakowaniem przez kilka sekund. Po odpowiednim oczyszczeniu rany należy skierować dyszę dozownika w kierunku chorego miejsca trzymając pojemnik w pozycji pionowej w odległości około 15 cm od rany. Następnie należy zaaplikować równomiernie warstwę preparatu naciskając dozownik przez kilka sekund. Stosowanie preparatu SOFARGEN powinno być systematyczne i bez przerw w kuracji aż do całkowitego zagojenia się rany. Ważne jest to, aby przed każdą kolejną aplikacją oczyszczać dokładnie ranę wodą lub roztworem soli fizjologicznej. Ze względu na swój skład SOFARGEN ma tendencję do przylegania do rany. Jest to spowodowane wysiękiem, który może sączyć się z rany. Opatrunek SOFARGEN ze skóry zdrowej będzie naturalnie odchodził i zmywał się, jednak na skórze z raną będzie przywierał penetrując w głąb rany. Umożliwia to kontrolowanie wysięku z rany. Jeżeli zajdzie taka potrzeba można zastosować plaster na ranę, na którą zostanie zaaplikowany spray SOFARGEN.

Skład

Kaolin lekki 9,7 g; mikronizowana sulfadiazyna srebra 0,1 g; hydrofobowa krzemionka koloidalna 0,1 g; glukonian wapnia jednowodny 0,1 g; butan (gaz nośny) 70,0 g

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Rozpylony proszek pod wpływem światła może ściemnieć ze względu na zawartość jonów srebra. Zjawisko to nie ma wpływu na skuteczność i bezpieczeństwo stosowania preparatu. Nie należy stosować jednocześnie ze środkami dezyfekującymi, płynnymi lub stałymi. Po każdej aplikacji zamknąć pojemnik. Stosowanie u kobiet w ciąży i małych dzieci powinno zostać skonsultowane z lekarzem.